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 Communauté Albanaise – Genève,  1220 Les Avanchets (GE) ; CCP  n
o
  12-763621-0     

Tel. 0763845927,  e-posta:  cageneve@gmail.com , ueb:  www.cageneve.ch 
 

    
 

FLETËREGJISTRIM PËR MBËSHTETJE MËSIMORE   
FEUILLE  D’INSCRIPTION POUR DES COURS D’APPUI 

 
 

Shënimet personale: 
Informations personnelles: 
  
Emri dhe mbiemri: 
Prénom et nom:  
 
Datëlindja:                                                                                Gjinia : 
Né(e):                                                                                        Sexe: 
 
Adresa:                                                                                                    Nr. postar: 
Adresse:                                                                                                   No postal:           
 
E-posta:                                                                        Tel. fiks dhe mobil: 
Courriel:                                                                      Tél. fixe et portable:         
 

 
Kombësia:                                                          Gjuh/a/ët amtare: 
Nationalité:                                                        Langue(s) maternelle(s):         
 
Shkolla ose fakulteti:                                                                                                  Viti: 
Ecole ou faculté:                                                                                                         Année::           
 
 

Detajet mbi aktivitet të mësimdhënësit: 
Détails de l’activité du répétiteur : 
 
Unë mund të ndihmoj nxënësit në këto nivele shkollore: 
Je peux aider les élèves des degrés scolaires suivants: 
 

 
 

Unë mund të ndihmoj në këto lëndë shkollore: 
Je peux aider pour les matières scolaires suivantes: 
 

 
 

Unë mund të ofroj ndihmën time në këto lagje: 
Je peux apporter mon aide dans les quartiers suivants: 
 

 
 
Gjenevë, më                                                  Nënshkrimi  
Genève, le         Signature 

Communauté Albanaise – Genève 

1220 LES AVANCHETS (GE) 
 

e-mail:  cageneve@gmail.com 

web: www.cageneve.ch 

 

 

  

  

 
 

 
 

  

 

 

 

  


